
 

Информационное сообщение  

об итогах открытого аукциона на право заключения договоров на 

размещение нестационарных торговых объектов на территории Чудовского 

муниципального района, назначенного на 26 апреля 2023 года 
 

Администрация Чудовского муниципального сообщает об итогах 

открытого аукциона на право заключения договоров на размещение 

нестационарных торговых объектов на территории Чудовского 

муниципального района (далее – Аукцион), назначенного на 26 апреля 2023 года: 

Лот № 6 для розничной торговли бахчевыми культурами, овощами, 

фруктами с палатки, общая площадь 6,0 кв. м. на территории: Новгородская 

область, г.Чудово, ул.Новгородская (около МАОУ «СОШ № 1 им.Н.А. 

Некрасова»), (кадастровый квартал 53:20:0100207). 

Начальная цена – 2504 руб. 44 коп, сумма задатка для участия в аукционе 

(10 процентов от начальной цены предмета аукциона) – 250 рублей 44 копейки, 

шаг аукциона (в размере 5 процентов от начальной цены предмета аукциона) – 

125 рублей 22 копейки. 

Сведения об участниках: зарегистрирована 1 (одна) заявка от ИП 

Старостина Алексея Юрьевича 17.04.2023. 

В связи с тем, что поступила одна заявка, аукцион признан 

несостоявшимся по причине участия менее двух участников по заявленному 

лоту. 

В течение 10 рабочих дней после дня проведения аукциона заключается 

договор с единственным участником аукциона по начальной цене 2504 руб. 44 

коп. 

Лот № 8 для розничной торговли бахчевыми культурами, овощами, 

фруктами с палатки, общая площадь 6,0 кв. м. на территории: Новгородская 

область, Чудово, Грузинское шоссе (около магазина «Магнит»), (кадастровый 

квартал 53:20:0100131). 

Начальная цена – 2504 руб. 44 коп, сумма задатка для участия в аукционе 

(10 процентов от начальной цены предмета аукциона) – 250 рублей 44 копейки, 

шаг аукциона (в размере 5 процентов от начальной цены предмета аукциона) – 

125 рублей 22 копейки. 

Сведения об участниках: зарегистрирована 1 (одна) заявка от ИП 

Старостина Алексея Юрьевича 17.04.2023. 

В связи с тем, что поступила одна заявка, аукцион признан 

несостоявшимся по причине участия менее двух участников по заявленному 

лоту. 

В течение 10 рабочих дней после дня проведения аукциона заключается 

договор с единственным участником аукциона по начальной цене 2504 руб. 44 

коп.. 

В связи с тем, что по лоту №№ 1-5 и № 7 не было зарегистрировано ни 

одной заявки, аукцион по данным лотам признан несостоявшимся. 

 
____________________________________ 


